(iii) 認購人已就認購事項及其項下擬進行之交易獲得所有內部批准及同意；

(iv) 認購人已完成對本公司及本集團的盡職審查並信納盡職審查結果；及

(v) 認購人根據認購協議認購認購股份及就認購事項向外支付款項所需的境外直接投資
批准（如適用）已取得及完全有效。

倘認購事項之先決條件於訂立認購協議日期後180日內或本公司與訂約方可能協定的較後
日期未獲達成，則認購協議及訂約方於認購協議項下的所有權利、義務及責任將告終
止，且訂約方不得就因認購協議所產生的任何事項向另一方提出任何申索，惟先前違反
認購協議項下的任何義務除外。

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。

完成

完成須於緊接先決條件獲達成後第五個營業日（或本公司與認購人可能書面協定的其他日
期）落實。

- 4 -

認購人提名董事的權利

根據認購協議，認購人有權在完成前提名一人擔任本公司董事。

不進一步發行股份的承諾

根據認購協議，本公司已向認購人作出承諾，自認購協議日期起直至完成日期（包括該
日），除認購協議項下擬進行之交易外，除非認購人已事先給予書面同意：

(i) 本公司不會簽立任何協議或訂立任何其他安排而據此要求本公司發行任何股份；

(ii) 董事會或股東不會批准本公司發行任何股份，或批准本公司簽署任何協議或訂立任
何安排而據此要求本公司發行任何股份；

(iii) 本公司不存在任何附帶期權（無論有條件或無條件）的未發行股本；及

(iv) 不存在本公司或本集團任何成員公司發行的任何可轉換或交換為股份的尚未行使認
股權證、期權或其他可轉換證券，或任何要求本公司配發或發行股份的權利，且本
公司及本集團任何成員公司不會設定任何計劃發行該等認股權證、期權或其他可轉
換證券。

特別授權

認購股份將根據股東於股東特別大會上以普通決議案方式批准的特別授權配發及發行。

本公司進行認購事項之原因及所得款項擬定用途

認購事項的所得款項總額為約114,206,760港元，而認購事項的所得款項淨額（經扣除相關
開支後）估計為約113,206,760港元。本公司擬將認購事項的所得款項淨額用於採購設備及
擴建本公司生產設施，以提高本公司產能。

董事會認為，認購事項乃實施擴展計劃的良機。

- 5 -

鑒於上文所述，董事認為認購協議之條款（包括但不限於認購價）乃按一般商業條款訂
立，屬公平合理，故認購事項符合本公司及股東之整體利益。

本公司過往十二個月的集資活動

本公司於緊接本公告日期前過往十二個月內並無進行任何股權集資活動。

認購事項完成後對本公司股權的影響

假設本公司已發行股本及本公司主要股東的權益於認購協議日期至完成期間並無變動，
則認購事項對本公司股權架構的影響如下：

於本公告日期 緊隨完成後
股份數目 股權% 股份數目 股權%

本公司股東
認購人 – – 70,498,000 5.01
福星1 129,000,000 9.65 129,000,000 9.17
Phanron2 78,141,966 5.85 78,141,966 5.55
金圖3 4,500,000 0.34 4,500,000 0.32
Jingfeng Holding Limited 377,132,584 28.22 377,132,584 26.80
公眾股東 747,856,450 55.95 747,856,450 53.15

總計 1,336,631,000 100.00 1,407,129,000 100.00

附註：

1. 福星發展有限公司（「福星」）於129,000,000股股份中擁有直接權益。福星由Hill Garden
Limited（「Hill Garden」）全資擁有及因此被視作於同一批129,000,000股股份中擁有權益。本
公司執行董事畢樺先生為信託創立人，該信託全資擁有Hill Garden。因此，畢樺先生被視
作於同一批129,000,000股股份中擁有權益。

2. Phanron Holdings Limited（「Phanron」）由本公司非執行董事洪鋼先生全資擁有，因此彼被視
為於Phanron持有的78,141,966股股份中擁有權益。

- 6 -

3. 金圖投資有限公司（「金圖」）由本公司執行董事常福泉先生全資擁有，因此彼被視為於金圖
持有的4,500,000股股份中擁有權益。

一般事項

本公司將召開股東特別大會，以考慮及酌情批准認購事項、認購協議、根據特別授權配
發及發行認購股份以及其項下擬進行之交易。

於股東特別大會上，有關認購事項及根據特別授權配發及發行認購股份的表決將以投票
方式進行。據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，概無股東及彼等各自的
緊密聯繫人於認購事項、認購協議、根據特別授權配發及發行認購股份以及其項下擬進
行之交易中擁有任何重大權益，及概無股東須於股東特別大會上就批准認購事項、認購
協議、根據特別授權配發及發行認購股份以及其項下擬進行交易之相關決議案放棄投